
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut Harga Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat 
Tarikh/Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/06/2023 

 
TO SUPPLY, DELIVER, INSTALL 
SUBSCRIPTION OF WEB 
APPLICATION FIREWALL (WAF) 
AND PROVIDE MAINTENANCE 
SUPPORT FOR ONE (1) YEAR 
AT SURUHANJAYA TENAGA 

 
1. Syarikat berdaftar dengan Suruhanjaya 

Syarikat Malaysia (SSM) yang masih sah 
berkuatkuasa; 

 
2. Syarikat berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia (MOF) di bawah kod 
bidang 210107 (ICT security and firewall, 
Encryption, PKI, Anti-Virus); dan 

 

3. Syarikat mempunyai modal berbayar sekurang-
kurangnya RM100,000.00. 

 

Dokumen Sebut Harga 

akan mula diedar melalui 

emel pada: 

 
8 Mei 2023 sehingga 15 

Mei 2023 

(Waktu pejabat 8.30 pagi 
- 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen Sebut Harga / 

tutup Sebut Harga: 

31 Mei 2023           
(Rabu)                     

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar 
oleh Unit Perolehan melalui emel pada 8 Mei 2023 sehingga 15 Mei 2023 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 
2. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my  

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:faizah_alias@st.gov.my

